

INCO.FARMA SPA

Codice fiscale 05029881215 – Partita iva 05029881215
VIA TADDEO DA SESSA - 80143 NAPOLI NA
Numero R.E.A 728691
Registro Imprese di NAPOLI n. 05029881215
Capitale Sociale € 155.580,00 i.v.

Relazione sulla gestione al bilancio chiuso al 31.12.2013

Signori azionisti, il bilancio relativo all'esercizio chiuso al 31.12.2013 che sottoponiamo alla Vostra approvazione, rileva un utile di euro 332.281

A tale risultato si è pervenuti imputando un ammontare di imposte pari a euro 254.120 al risultato prima delle imposte pari a euro 586.401.

Il risultato ante imposte, a sua volta, è stato determinato allocando euro 201.918 ai fondi di ammortamento.

Il risultato dell'esercizio può considerarsi soddisfacente, in considerazione anche dell'apertura della nuova farmacia di Cesa nel mese di settembre.

La società ha continuato a svolgere l'attività principale nel settore della gestione delle Farmacie comunali; le farmacie aperte alla data odierna sono 15.

Ai sensi dell'art.2428 si riporta l'elenco delle sedi secondarie operative:

- Cercola –Viale Delle Palme 18/20;
- Castelvoturno – Via Domiziana Km.33.85;
- Gricignano – Via Aldo Moro 48/50;
- Terzigno – Via Avini 118;
- Rocbascerana – Via Appia n.9;
- Sant'arpino – Piazza della Resistenza Ang.11;
- Palma Campania – Via Nuova Nola 379;
- Poggiomarino – Via Giovanni Iervolino 385/387;
- Sant'Antonio – Via Stabia 285/287;
- Acerra – Via Paisiello Snc;
- San Nicola La Strada – Via Le Taglie 11/13;
- Somma Vesuviana – Via Mercato Vecchio 124/126;
- Villaricca – Via Libertà 1020;
- Ottaviano – Via G. Di Prisco 155;
- Cesa – Via F.Turati 8.

Ufficio Amministrativo

– Sessa Aurunca - Via Dei Pini Parco Svedese Snc

Il valore della produzione anno 2013 ammonta ad € 17.513.411 in incremento rispetto all'anno precedente di circa € 2.478.252.

Il costo del lavoro si presenta in aumento in quanto passa da € 1.724.715 ad € 1.993.675.

Il margine operativo lordo passa da € 707.184 ad € 764.916.

Il risultato prima delle imposte passa da € 494.591 ad € 586.401.

Andamento della gestione nel settore in cui opera la Società

Per quanto riguarda la vostra Società, gli esercizi 2013-2012-2011 hanno conseguito i seguenti risultati

Anno	Valore della produzione	Reddito operativo (rogc)	Risultato ante imposte	Risultato d'esercizio
2013	17.513.411	764.916	586.401	332.281
2012	15.035.159	707.184	494.591	286.008
2011	15.700.001	895.909	501.517	265.541

Inoltre si fa rilevare che in riferimento alle sedi farmaceutiche aperte, l'incidenza del costo del personale hanno una diversa incidenza, a secondo dei costi complessivi e dei fatturati raggiunti.

LINEE DI SVILUPPO DELL'ATTIVITÀ E PRINCIPALI INIZIATIVE REALIZZATE

Nel corso dell'anno 2013 la società ha continuato il programma previsto nella prima fase di attività con l'allestimento ed il completamento delle restanti sedi farmaceutiche. La sede di Ottaviano è stata aperta il 19/02/2013 e la sede di Cesa è stata aperta a settembre 2013.

Inco - Farma

Attività socio sanitarie svolte in farmacia

Nel campo delle attività svolte dalla società per iniziative socio-sanitarie e culturali si segnala che sono continuate nel corso dell'anno 2013 quelle attività che hanno avuto già riscontro favorevole presso l'utenza e la collettività e che di seguito si elencano:

-Presso tutte le farmacie operanti:

- a. Giornate per l'autocontrollo della glicemia;
- b. test gratuiti per il controllo dell'udito;
- c. test gratuiti e consulenza tricologia ;
- d. test gratuiti e analisi della pelle;
- e. misurazione gratuita della pressione;
- f. misurazione gratuita del peso;
- g. servizio CUP;
- h. redazione cartellonistica informativa relativa ai prezzi praticati per i 50 prodotti SOP e OTC maggiormente venduti;
- i. check up gratuito massa e cellulite;

- j. consulenza dietologica gratuita con elaborazione di schede personalizzate per una corretta alimentazione;
- k. test gratuiti per l'intolleranza alimentare;
- l. giornate di educazione sanitaria;
- m. realizzazione di brochure informative;
- n. distribuzione gratuita di opuscoli di educazione sanitaria;
- o. adesione Convenzione Social Card;
- p. posizionamento totem audiovisivo informativo per campagna "Conoscere il Farmaco Generico".
- q. Consegna prodotti omaggio per pediculosi;
- r. Progetto di sensibilizzazione ed informazione sanitaria sui territorio comunale;
- s. Trasmissione documentazione per iniziativa nuovi nati.

Tutte le attività socio sanitarie sono state effettuate gratuitamente per l'utenza.

Comportamento della concorrenza

La società opera in regime autorizzatorio da parte della Regione Campania.

Commento ed analisi degli indicatori di risultato

Nei paragrafi che seguono vengono separatamente analizzati l'andamento economico, patrimoniale e finanziario con l'utilizzo di specifici indicatori di risultato.

Gli indicatori di risultato finanziari sono ricavati direttamente dai dati di bilancio, previa sua riclassificazione.

Principali dati economici

Il conto economico riclassificato della società confrontato con quello dell'esercizio precedente è il seguente (in migliaia di euro):

CONTO ECONOMICO	31/12/2013	31/12/2012	Differenza
VALORE DELLA PRODUZIONE	17.513.411	15.035.159	2.478.252
Costi per materie prime	13.192.224	11.246.025	1.946.199
Costi per servizi	1.080.187	996.368	83.819
Costi godimento beni di terzi	220.763	229.134	-8.371
Costi per il personale	1.993.675	1.724.715	268.960
Ammortamenti e svalutazioni	201.918	95.583	106.335
Altri costi	59.728	36.150	23.578
COSTI DELLA PRODUZIONE	16.748.495	14.327.975	2.420.520
DIFF. VALORE E COSTI DI	764.916	707.184	57.732

PROD.			
PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-173.637	-213.285	39.648
RIVALUTAZIONI/SVALUTAZIONI	0	0	0
PROVENTI E ONERI STRAORD.	-4.878	692	-5.570
RISULTATO ANTE IMPOSTE	586.401	494.591	91.810
Imposte	254.120	208.583	45.537
Utile (perdita) dell'esercizio	332.281	286.008	46.273

Principali dati patrimoniali

Lo stato patrimoniale riclassificato della Società confrontato con quello dell'esercizio precedente è il seguente.

STATO PATRIMONIALE	31/12/2013	31/12/2012	Differenza
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO			
CREDITI VERSO SOCI P/VERS.	0	0	0
<i>IMMOBILIZZAZIONI</i>			
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	169.202	217.442	-48.240
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	544.483	639.199	-94.716
IMMOBILIZZAZIONI FINANANZ.	86.324	38.324	48.000
<i>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</i>	800.009	894.965	-94.956
<i>ATTIVO CIRCOLANTE</i>			
RIMANENZE	3.025.846	2.779.047	246.799
CREDITI (Att. circ.)	4.463.158	5.392.808	-929.650
DISPONIBILITA' LIQUIDE	966.953	381.758	585.195
<i>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</i>	8.455.957	8.553.613	-97.656
RATEI E RISCONTI ATTIVI	15.560	19.051	-3.491
TOTALE S.P. ATTIVO	9.271.526	9.467.629	-196.103
STATO PATRIMONIALE - PASSIVO			
PATRIMONIO NETTO	550.016	503.734	46.282
FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0	0
TFR	472.052	384.273	87.779
DEBITI	8.247.043	8.576.539	-329.496
RATEI E RISCONTI PASSIVI	2.415	3.083	-668
TOTALE S. P. PASSIVO	9.271.526	9.467.629	-196.103

Principali indicatori

Ai sensi dell'art. 2428, comma 1-bis, c.c. di seguito vengono analizzati alcuni indicatori di risultato scelti tra quelli ritenuti più significativi in relazione alla situazione della società.

INDICATORI ECONOMICI

Gli indici di redditività netta	Anno 2013	Anno 2012	Anno 2011
ROE-Return on equity: (RN/N)	60,41 %	56,78 %	55,01 %

Risultato netto d'esercizio/capitale netto			
ROI-Return on investment: (ROGA/K) Risultato op. globale/Capitale investito	8,25 %	7,47 %	9,52 %
Grado di indebitamento: (K/N)	16,86	18,79	19,50
ROD-Return on debts (Oneri fin./Debiti)	2,74%	2,64%	4,72%
Spread: ROI-ROD	5,51 %	4,83 %	4,80 %
Coefficiente moltiplicativo: (Debiti/N)	14,99	17,03	17,87

ROE (Return On Equity)

Descrizione

E' il rapporto tra il reddito netto ed il patrimonio netto dell'azienda.

Esprime in misura sintetica la redditività e la remunerazione del capitale proprio.

ROI (Return On Investment)

Descrizione

E' il rapporto tra il reddito operativo e il totale dell'attivo.

Esprime la redditività caratteristica del capitale investito, ove per redditività caratteristica si intende quella al lordo della gestione finanziaria, delle poste straordinarie e della pressione fiscale.

Gli indici di redditività operativa	Anno 2013	Anno 2012	Anno 2011
ROI-Redditività del capitale investito nella gestione caratteristica: (ROGC/K)	8,25 %	7,47 %	9,52 %
ROS-Return on sales Redditività delle vendite: (ROGC/RICAVI) Reddito operativo/Ricavi di vendita	4,37 %	4,71 %	5,72 %
ROA (Reddito operativo+reddito extra operativo+proventi finanziari)/ Capitale investito ROGA/K	6,95 %	5,35 %	5,46 %
EBIT (earnings before interest and tax) (Utile d'esercizio±saldo gestione finanziaria±saldo gestione straord.+imposte)	407.886	281.998	107.125
Rotazione del capitale investito: (Ricavi/K)	1,89	1,59	1,66
Rotazione del capitale circolante: (Ricavi/C)	2,07	1,76	1,82
Rotazione del magazzino: (CV/M)	5,78	5,40	6,73
Rotazione dei crediti: (Ricavi/Crediti)	4,38	3,10	3,18

ROS (Return On Sale)

Descrizione

E' il rapporto tra la differenza tra valore e costi della produzione e i ricavi delle vendite.

Esprime la capacità dell'azienda di produrre profitto dalle vendite.

EBIT (Earnings Before Interest and Tax)

Descrizione

Indica il risultato operativo al netto degli ammortamenti e delle svalutazioni, prima degli interessi, dei componenti straordinari e delle imposte.

Esprime il risultato prima degli interessi, dei componenti straordinari e delle imposte.

EBITDA (Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortization)

Descrizione

Indica il risultato operativo al lordo degli ammortamenti e delle svalutazioni.

Esprime il risultato prima degli ammortamenti e delle svalutazioni, degli interessi, dei componenti straordinari e delle imposte.

INDICATORI PATRIMONIALI

Margine di Struttura Primario (detto anche Margine di Copertura delle Immobilizzazioni)

Descrizione

Misura in valore assoluto la capacità dell'azienda di finanziare le attività immobilizzate con il capitale proprio, ovvero con le fonti apportate dai soci.

Permette di valutare se il patrimonio netto sia sufficiente o meno a coprire le attività immobilizzate.

Risultato

AAA
nnn
nnn
ooo
222
000
111
321
- - -
232
497
917
. . .
922
936
319

Indice di Struttura Primario (detto anche Copertura delle Immobilizzazioni)

Descrizione

Misura la capacità dell'azienda di finanziare le attività immobilizzate con il capitale proprio.

Permette di valutare il rapporto percentuale tra il patrimonio netto (comprensivo dell'utile o della perdita dell'esercizio) e il totale delle immobilizzazioni.

Risultato

AAA
nnn
nnn
ooo
222
000
111
321
000
,,6
65
964

Margine di Struttura Secondario

Descrizione

Misura in valore assoluto la capacità dell'azienda di finanziare le attività immobilizzate con il capitale proprio e i debiti a medio e lungo termine.

Permette di valutare se le fonti durevoli siano sufficienti a finanziare le attività immobilizzate.

Risultato

AAA
nnn
nnn
ooo
222
000
111
321
2-2
2-2
266
2
. .
.97
054
585
9

Indice di Struttura Secondario

Descrizione

Misura la capacità dell'azienda di finanziare le attività immobilizzate con il capitale proprio e i debiti a medio e lungo termine.

Permette di valutare in che percentuale le fonti durevoli finanziano le attività immobilizzate.

Risultato

AAA
nnn
nnn
ooo
222
000
111
321
101
, , ,
290
894

Mezzi propri / Capitale investito

Descrizione

Misura il rapporto tra il patrimonio netto ed il totale dell'attivo (N/K).

Permette di valutare l'incidenza di come il capitale apportato dai soci finanzia l'attivo dello stato patrimoniale.

Risultato

AAA
nnn
nnn
ooo
222
000
111
321
000
, , ,
000
655

Rapporto di Indebitamento

Descrizione

Misura il rapporto tra il capitale raccolto da terzi, in qualunque modo procurato, ed il totale dell'attivo.

Permette di valutare la percentuale di debiti che a diverso titolo l'azienda ha contratto per reperire le fonti necessarie a soddisfare le voci indicate nel totale dell'attivo di stato patrimoniale.

Risultato

AAA
nnn
nnn
ooo
222
000
111
321
000
' ' '
899
912

Gli indici di solidità patrimoniale	Anno 2013	Anno 2012	Anno 2011
Grado di autonomia finanziaria: N/Debiti	0,07	0,06	0,06
Grado di autonomia finanziaria: N/K	0,06	0,05	0,05
Copertura delle immobilizzazioni: (N+Pass consolidato)/Immobilizzazioni	1,28	0,99	1,04
Copertura del magazzino: (N+Pass.cons-Immob.)/Magazzino	0,34	0,32	0,34
Incidenza oneri finanziari sul fatturato: Of/Ricavi	1,29 %	1,51 %	2,60 %

Si evidenzia un aumento considerevole degli oneri finanziari

INDICATORI DI LIQUIDITA'

Gli indici di liquidità	Anno 2013	Anno 2012	Anno 2011
Liquidità primaria: liquidità immediate/P	1,00	0,94	0,98

Indice di Liquidità Primario

Descrizione

Misura in valore assoluto la capacità dell'impresa di estinguere i debiti entro i dodici mesi utilizzando le liquidità immediatamente disponibili.

Permette di valutare se le liquidità sono sufficienti o meno a coprire le passività correnti.

Commento ed analisi degli indicatori di risultato non finanziari

Gli indicatori di risultato non finanziari possono elaborare valori ricavabili dagli schemi di bilancio ma anche dati non ricavabili dagli schemi di bilancio, congiuntamente o disgiuntamente tra loro.

Di seguito vengono analizzati alcuni indicatori di risultato non finanziari scelti tra quelli ritenuti più significativi in relazione alla situazione della società.

INDICATORI DI SVILUPPO DEL FATTURATO

Variazione dei Ricavi

Descrizione

Misura la variazione dei ricavi delle vendite in più anni consecutivi.

Permette di valutare nel tempo la dinamica dei ricavi.

Risultato

AAA		
nnn		
nnn		
ooo		
222		
000		
111		
321		
1--		
644		
, , ,		
418		
587		
% % %		

Si vince da tale indicatore un aumento dei ricavi rispetto all'esercizio precedente

INDICATORI DI PRODUTTIVITA'

Costo del Lavoro su Ricavi

Descrizione

Misura l'incidenza del costo del lavoro sui ricavi delle vendite.

Permette di valutare quanta parte dei ricavi è assorbita dal costo del personale.

Risultato

AAA		
nnn		
nnn		
ooo		
222		
000		
111		
321		
111		

1	1	0
,	,	,
4	4	3
0	9	5
%	%	%

Valore Aggiunto Operativo per Dipendente

Descrizione

Misura il valore aggiunto operativo per dipendente.

Permette di valutare la produttività dell'azienda sulla base del valore aggiunto pro capite.

Risultato

A	A	A
n	n	n
n	n	n
o	o	o
2	2	2
0	0	0
1	1	1
3	2	1
1	1	1
3	2	6
.	.	.
4	4	9
2	0	0
0	7	4

Informazioni relative alle relazioni con l'ambiente

La società svolge la propria attività nel rispetto delle disposizioni in materia di tutela dell'ambiente.

La politica ambientale seguita è la seguente: la vostra società tratta prodotti farmaceutici, soggetti a scadenza; lo smaltimento avviene tramite ente preposto "ASS.INDE" che ritira e smaltisce quasi la totalità dei medicinali scaduti, mentre i restanti vengono smaltiti tramite aziende autorizzate al ritiro e smaltimento; la società è in possesso di appositi registri dei rifiuti speciali.

Informazioni relative alle relazioni con il personale

Ad integrazione di quanto riferito nella Nota Integrativa, al punto 15, si precisa quanto segue.

La composizione del personale della società è di n. 19 uomini e n. 41 donne per un totale di n.60 unità.

I dipendenti, ognuno per le proprie mansioni, hanno partecipato ai seguenti corsi di formazione, ECM per farmacisti, corsi per alimentaristi per il rilascio del libretto sanitario

Sono state rispettate tutte le norme in materia di sicurezza sul lavoro, con informazione e formazione del personale dipendente, oltre alla nomina dei responsabili della sicurezza.

Alla data odierna non esistono contenziosi o contestazioni in atto con i dipendenti.

Indicatori sul personale

Il personale alle dipendenze dell'azienda è così distribuito per categorie come risulta dalle seguenti tabelle:

Composizione	Dirigenti	Quadri	Impiegati	Operai	Totale
Uomini (numero)		6	6	7	
Donne (numero)		9	12	20	
Contratto a tempo indeterminato					54
Contratto a tempo determinato					06
Titolo di studio: laurea			30		
Titolo di studio: diploma			30		

Investimenti

La società nell'esercizio in chiusura non ha effettuato investimenti significativi.

Azioni proprie e quote possedute

La società non possiede alla data del 31/12/2013 proprie quote, né azioni o quote di società controllanti. Né ne ha possedute o movimentate nel corso dell'anno 2013.

Informativa ai sensi dell'art.2428 comma 2 cc.

In ottemperanza all'art. 2428 comma 2 si riportano i dati dell'ultimo bilancio chiuso e approvato al 31/12/2012 della SOC.I.GE.SS. S.p.A. , società avente sede in Sessa Aurunca via dei Pini Parco Svedese C.F.02903880611, Capitale Sociale 110.000,00.che dispone della maggioranza dei voti esercitabili in assemblea ai sensi dell'art.2359.

SITUAZIONE PATRIMONIALE E FINANZIARIA

ATTIVO	dati dell'esercizio	esercizio precedente
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI	596.156	601.136
C) ATTIVO CIRCOLANTE	546.433	455.131
D) RATEI E RISCONTI	0	739
TOTALE ATTIVO	1.142.589	1.057.006
PASSIVO ENETTO	dati dell'esercizio	esercizio precedente
A) PATRIMONIO NETTO	543.625	300.341
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	0	0
D) DEBITI	581.164	756.614
E) RATEI E RISCONTI	17.800	51
TOTALE PASSIVO ENETTO	1.142.589	1.057.006

Articolo I. CONTO ECONOMICO

	dati dell'esercizio	esercizio preced.	variaz.
valore della produzione	329.754	3	329.751
costi della produzione	294.032	231.680	62.352
valore della produzione netta	35.722	-231.677	267.399
gestione finanziaria	213.370	296.570	-83.200
gestione straordinaria	0	0	0
risultato prima delle imposte	249.092	64.893	184.199
imposte	5.808	0	5.808
risultato netto	243.284	64.893	178.391

La Inco-Farma Spa si è costituita in data 17/02/2005 a seguito del bando di gara indetto dal Consorzio CISS ed aggiudicato alla Società SOC.I.GE.SS Spa che come da bando di gara, assumeva ed ottemperava ad una serie di obblighi di cui si elencano i principali:

1) Sottoscrizione del Capitale Sociale della Inco.Farma Spa pari alla quota del 75% e versamento della quota del 25% del Consorzio CISS quale obbligazione assunta in sede di gara a favore del Consorzio CISS;

2) Realizzazioni delle sedi farmaceutiche;

3) Impegno ad anticipare finanziariamente le somme occorrenti per l'avvio delle sedi farmaceutiche nei primi sei mesi dell'attività per l'importo massimo di € 292.165,00.

Inoltre in sede di costituzione della società Inco-Farma Spa si sottoscriveva un patto parasociale tra la SOC.I.GE.SS Spa ed il Consorzio CISS secondo il quale la nomina del Presidente e del Vice-Presidente del CdA spettava al socio pubblico quale Consorzio CISS, e la nomina dell'Amministratore Delegato spettava al socio privato SOC.I.GE.SS Spa.

Le azioni della società Inco-Farma Spa sono detenute per il 75% dalla società SOC.I.GE.SS SPA. e per il 25% dal Consorzio CISS. Nell'anno 2013 la società ha deliberato la distribuzione di dividendi

dell'anno 2012 per €.286.000. Nell'anno 2013 al socio pubblico Consorzio Ciss sono stati distribuiti per intero gli utili deliberati per un ammontare pari ad € 71.500, mentre al socio privato Soc.I.Ge.Ss Spa nell'anno 2013 sono stati distribuiti solo €.84.500 a fronte di totali € 214.500, mentre i restanti € 130.000 sono stati così distribuiti € 80.000 in data 16/01/2014, € 15.000 in data 17/02/2014 ed € 35.000 in data 10/03/2014

Rischio di credito

L'impresa opera con clienti privati e Asl di competenza delle singole farmacie alle quali fornisce farmaci in convenzione. In merito si rileva che:

- con i clienti privati non vi sono rischi di solvibilità poiché i corrispettivi sono riscossi contestualmente alla cessione del farmaco e/o prodotto al banco;
- con i clienti ASL le vendite vengono effettuate in convenzione, per cui i crediti sono sicuramente esigibili, ma la riscossione degli stessi avviene spesso con notevole ritardo, ed alcune volte si ricorre per la monetizzazione degli stessi, ad azioni legali con decreti ingiuntivi.

Fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Dai riscontri effettuati dalla società, è stato accertato che continuano a verificarsi azioni di taccheggio e furti ai danni della società da parte della clientela. Per cui si è sensibilizzato il personale amministrativo ed operativo delle farmacie ad effettuare azioni di vigilanza al fine di ridurre l'entità di tali eventi.

Si ritiene pertanto necessario continuare ad esercitare i controlli operativi anche per il tramite di personale specializzato per aumentare il livello di controlli interni.

Evoluzione prevedibile della gestione

Per l'anno 2014 non si prevede nessuna nuova apertura di ulteriori sedi farmaceutiche.

Privacy - Documento programmatico sulla sicurezza (DPS)

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003, si dà atto che la Società si è adeguata alle misure in materia di protezione dei dati personali secondo i termini e le modalità ivi indicate. Il Documento Programmatico sulla Sicurezza, depositato presso la sede sociale e liberamente consultabile.

Termine di convocazione dell'Assemblea

Ai sensi dell'art. 2364, comma 2, c.c. si precisa che la convocazione dell'Assemblea ordinaria per l'approvazione del bilancio 2013 avverrà entro i 120 giorni successivi alla data di chiusura dell'esercizio sociale.

Proposta di destinazione del risultato d'esercizio

Si propone all'Assemblea di così destinare il risultato d'esercizio:

Utile d'esercizio al 31.12.2013	EURO	332.281
--	-------------	---------

a Riserva legale	Euro	0
a Riserva straordinaria	Euro	0
a Dividendo	Euro	332.281

In considerazione dell'entità del risultato dell'esercizio pari a Euro 332.281,00, visto che la riserva Legale ha raggiunto il limite del 1/5 del capitale sociale, Vi proponiamo di: distribuire l'importo di Euro 332.281 a titolo di dividendi agli azionisti.

Vi ringraziamo per la fiducia accordataci e Vi invitiamo ad approvare il bilancio così come presentato.

Napoli, 28/03/2014

Per il Consiglio di amministrazione
Il Presidente
(Di Foggia Giovanni)

Attestazione di conformità

Il sottoscritto in qualità di amministratore, consapevole delle responsabilità penali previste in caso di falsa dichiarazione, attesta, ai sensi dell'art.47 Dpr 445/2000, che il presente documento informatico è conforme all'originale trascritto e sottoscritto sui libri sociali della società;

Dichiarazione inerente l'imposta di bollo:

“Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Napoli-Autorizzata con provvedimento prot. n.38220/80 bis del 22/10/2001 del Ministero delle Finanze – Dipartimento dell'Entrate--uff.Entrate di Napoli”